Mandailing Natal menyesuaikan dengan masa kerja Panitia 
Pemilihan Kecamatan; 

KETIGA	 : Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada 
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mandailing Natal 
diberikan honorarium setiap bulan sebesar Rp. 1.300.000,- (satu 
juta tiga ratus ribu rupiah); 

KEEMPAT	 : Keputusan mi berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila ternyata dikemudian han terdapat kekeliruan, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya 

Ditetapkan di : Panyabungan 
Pada tanggal : 10 Maret 2023 

Sekretiisj Pemilihan Umum